donnicello cagliaritano, impedita a prender parte al Parlamento a causa del suo 
sesso, costituisce come suo procuratore nel Braccio militare il proprio figlio An-
tioco. 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Elena Nin Fogondo et Margens, 
vidua relicta magnifici Alexii Nin, quondam domicelli Calari domiciliati, do-
mina utilis encontratae de Senis, Calari domiciliata. Attendens quod ego cum 
litteris regiis, tam sacrae catholicae Maiestatis domini nostri regis quam illu-
strissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui vocata ut sim in 
Curia generali, que ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens gene-
ralis nomine et vice Suae regiae Maiestatis regnicolis presentis Regni indixit et 
convocavit ac tenere et / celebrare intenda. Attendens etiam quod femineo c. 81v. 

sexu impedita infrascriptis personaliter adesse non valeo. Ideo de mea certa 
scientía facio, constituo et creo ac solempniter deputo vos Antiocum Nin, fi-
lium meum, domicellum Calari domiciliatum, his presentem et onus huíusmo- 

Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 

191 

di in vos sponte suscipientem et acceptantem, procuratorem meum certum et 
specialem atque ad infrascripta generalem 

[omissis] 

c. 83 ... Actum est hoc in castro Calaris die primo mensis Iulii, anno a nativitate Do-
mini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio. Signum Elene Nin Fogondo 
et Margens constituentis prefactae, quae haec laudo, concedo et firmo. 
Testes huius rei sunt magistri Benedictus Serra faber lignarius, et Antonius 
Guaspa giponerius, Calaris habitatores, ac Dionisius Bonfant scriptor, qui ut 
substitutus mei notarii infrascripti predictis adfuit et firmam ipsam pro me re-
cepit. 

Signum Hieronimi Orda, appostolica et regia auctoritatibus notarii publici, ci-
vis Calaris, qui haec scribi fecit et clausit requisitus, cum addito meam. 

46 	 1593 luglio 10, Cagliari 
Francesco del Vall, arcivescovo di Cagliari, come signore temporale di Sud-

li; San Pantaleo e Sant'Antioco, costituisce come suo procuratore nel Braccio 
militare del Parlamento Monserrato Rossellò, donnicello, dottore in diritto ca-
nonico e civile e giudice della Curia cagliaritana. 

Die decima mensis Iulii, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
tertio, Calari. 
Illustrissimus et reverendissimus dominus don Franciscus del Vall, Dei et ap-
postolicae sedis gratia archiepiscopus calaritanus et episcopus unionum, pri-
mas Sardiniae et Corsicae Suaeque Sanctitatis vexillarius, dominus baronia-
rum de Suelli et Sancti Pantaleonis populatarum et aliarum depopulatarum ac 
ínsule Sancti Antiochi, et de Consilio Suae Maiestatis, citra tamen revocatio-
nem quorumcunque procuratorum per eum hactenus quomodolibet constitu-
torum etc. Attendens eum fuisse citatum et convocatum ad interessendum, /